Responsa ...

Ferrariae, excudebat Victorius Baldinus, 1584.

2° : pp. 323

Gentilini 321 Pazzaglini-Hawks L-21 Rocchi 1476
C.4.85

754. LEPIDUS, Camillus

Decisiones rotae Lucensis, auctoribus magnificis dominis Camillo Lepido Mirandulano, Valerio Vallaria Placentino, Horatio Rovato Brixienti ... dictae rotae auditoribus, concernentes non solum materias civiles sed aliquas etiam criminales, nunc primum in lucem editae ...

Venetiis, apud haeredes Melchioris Sessae, 1598.

2° : pp. 234

Gentilini 328 Rocchi 1115
C.3.967
C.5.201(1)

755. LEUNCLAVIUS, Ioannes

LX librorum Βασιλικῶν, id est universi iuris Romani, auctoritate principum Rom. Graecam in linguam traducti, ecloga sive synopsis, hactenus desiderata, nunc edita per Ioan. Leunclaium ex Ioan. Sambuci V.C. bibliotheca. Item novellarum antehac non publicatarum liber. Adiunctae sunt et adnotationes interpretis, quibus multae leges multaque loca iuris civilis restituuntur et emendantur.

Basileae, per Eusebium Episcopium & Nicolai fr. heredes, (ex officina Episcopiana), 1575.

2° : pp. 543, 112

Note: Colophon dated: March 1575. Text in Greek and Latin. The second sequence of pagination is preceded by a half title-page with the title: *Novellae constitutiones imperatorum X, cum aliorum quorundam sententiis, de libris manu exaratis nunc primum eratae, repurgatae a mendis ac Latinam in linguam transcriptae per Io. Leunclaium ...*

Adams B.366 : L.600 IA 114.394 NLS.STC 313 Rocchi 24 Soltész B.138 VD16 O.1409
C.2.184
E.36.97

756. LEUNCLAVIUS, Ioannes

Paratitlorum libri tres antiqui, ab Io. Leunclavio Amelburno Latini de Graecis facti. Eiusdem Leunclavii notatorum libri duo, quibus innumera loca iuris civilis integritati suae restituuntur et illustrantur, cum praefatione quae viam discendi iuris ostendit, ad rationem Paratitlorum accommodatam.

Francofurti, apud heredes Andreae Wecheli, Claudium Marnium & Ioann. Aubrium, 1593.

8° : pp. 381

Note: The *Paratitla* are by Theodorus Balsamon.

Adams L.599 BL.STC.(Ger) 495 NLS.STC 214 Rocchi 4734 VD16 L.1380-81
B.5.437

757. LEXICON

Lexicon iuridicum, hoc est iuris civilis et canonici in schola atque foro usitatarum vocum penus, ex antiquis et recentioribus iurisconsultis ac lexicographis, praecipue ex Brisonii, Hotomani et Prateii lexicis, item ex Cuiacii observationibus et commentariis ... constructum ... Accessit legum populi Romani copiosus index.

[Geneva], excudebat Iacobus Stoer, 1594.

8° : pp. 1121

Adams D.430 BL.STC.(Fr.Suppl) 49 Osler (MPI-16) 1166